IR 230100004001123304022404  و شناسه واريز 351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانك مركزى شركت گاز استان خوزستان  در سامانه ستاد ايران واريز گردد.هزينه خريد اسناد مناقصه و اطلاعات مالى

سالن كنفرانس ساختمان مديريت – در سامانه ستاد اعلام خواهد شدمكان و زمان گشايش پاكات مناقصه

577,000,000,000  ريال (پانصد و هفتاد و هفت ميليارد)  ريالمبلغ برآورد اوليه

24,140,000,000 ريال(بيست و چهار ميليارد و صد و چهل ميليون ريال)  ضمانتنامه معتبر بانكى- فيش نقدى(مطابق آئين نامه تضمين معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 ه مورخ94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص كارهاى پيمانكارى)  ضمنا ضمانتنامه يا فيش بانكى را حداكثر يك روز قبل از  انجام گشايش پاكات تحويل دبيركميسيون مناقصات واقع در طبقه همكف مبلغ و نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار